
-21%

AKČNÍ CENA
199 Kč

Běžná nákupní cena vč. DPH: 253 Kč

60 G

-23%

AKČNÍ CENA
189 Kč

Běžná nákupní cena vč. DPH: 244 Kč

50 ML

SOLAR SUBLIME

2 + 1

AKČNÍ CENA

679 Kč
objednáte:

Solar Sublime spray, 125 ml, 357,- Kč
Solar Sublime maska, 250 ml, 322,- Kč

dostanete zdarma: 
Solar Sublime šampon, 300 ml, 204,- Kč

-30%

PRODUKTY ZA 157 KČ:
Běžná nákupní cena vč. DPH: 196 Kč
Šampon pro normální až jemné vlasy 250 ml
Šampon pro pevné vlasy 250 ml

PRODUKTY ZA 229 KČ:
Běžná nákupní cena vč. DPH: 290 Kč
Lehká olejová maska pro normální až jemné vlasy 200 ml
Bohatá olejová maska pro pevné vlasy 200 ml
Crème Universelle 150 ml
 
PRODUKTY ZA 289 KČ:
Běžná nákupní cena vč. DPH: 367 Kč
Mythic Oil Originale 100 ml, Mythic Oil Richesse 100 ml 
Mythic Oil Radiance 100 ml, Mythic Oil Scintillante 100 ml

-21%

ZA AKČNÍ CENU

A4 vyska-maji+serioxyl+solar+mo.indd   4 19.06.2019   11:11:18

20192019
A k č n í  n A b í d k A

OD NEJLEPŠÍCH SVĚTOVÝCH KADEŘNÍKŮ

C
en

y 
js

ou
 v

če
tn

ě 
D

P
H

 Všechny uvedené akce platí do vyprodání zásob. Chyba tisku a změny cen vyhrazeny.

červenec
srpen



|           Obchodní zástupci Praha: Renata Voráčková tel. 724 538 053

Akční  nAbídkA –  červenec /  srpen 2019

2

Běžná cena 249,-
Akční cena 

189,-

Schwarzkopf
Igora Royal 
Highlifts,
Fashion Lights
60 ml 

Schwarzkopf
Natural Styling 
Classic Perm
Trvalá 0, 1, 2
1000 ml

Indola 
Color Blaster
Pigmentovaný
kondicionér 
11 odstínů
300 ml

Schwarzkopf
Natural Styling
Neutralizér
Ustalovač
1000 ml

Indola
Suchý šampon
Pěnový
novinka
300 ml

Expressions
Lak
346 g

Black
Lak
Extra strong 
750 ml

Vitality’s
Effecto 
lak
Normal, Forte
500 ml

Vitality’s
Effecto
Pěnové tužidlo
Normal, Forte
250 ml

Intesa 
Lak 
Silný
500 ml

Intesa 
Pěnové 
tužidlo
300 ml

Tigi 
Foxy Curls
Contour Cream
proti krepatění 
a pro podporu vln
200 ml

Tigi
After Party
Zjemňující krém 
pro hedvábné vlasy 
100 ml

Hessler
Kondicionér
s panthenolem
(5000 ml za 229,-)
1000 ml

Mil Mil 
Regenerační 
krém
Argan, Cocco
500 ml

Schwarzkopf
Igora Royal
Absolute, Metallics,
Opulescence
60 ml

Běžná cena 251,-
Akční cena 

159,-

Schwarzkopf
OSIS
THRILL 
Vláknitá guma
100 ml

Běžná cena 292,-
Akční cena 

159,-
Běžná cena 279,-
Akční cena 

179,-
Běžná cena 479,-
Akční cena 

355,-

Běžná cena 159,-
Akční cena 

125,-
Běžná cena 309,-
Akční cena 

239,-

Běžná cena 229,-
Akční cena

189,-
Běžná cena 172,-
Akční cena 

119,-
Běžná cena 160,-
Akční cena 

130,-
Běžná cena 165,-
Akční cena 

135,-

Běžná cena 169,-
Akční cena 

129-
Běžná cena 175,-
Akční cena 

129,-
Běžná cena 115,-
Akční cena 

65,-
Běžná cena 98,-
Akční cena 

69,-

Běžná cena 250,-
Akční cena 

185,-
Běžná cena 343,-
Akční cena 

219,-
Běžná cena 71,-
Akční cena 

59,-
Běžná cena 59,-
Akční cena  

50,-

Indola
Hydratační
Kondicionér 
ve spreji
250 ml

Běžná cena 229,-
Akční cena 

185,-
Black
Lak
Strong
750 ml

Indola
Hydratační
Šampon
300 ml



www.cmira l .cz

3Radka Horáčková tel. 724 929 764, Monika krajíčková tel. 777 276 607          | 3

Wella
Color Touch
Přeliv
60 ml

Londa
Přeliv
60 ml
 

Londa
Barva
60 ml
 

Wella Blondor
Multi blonde
Melír
800 g
Zesvětlení vlasů
až o 7 tónů

Londa
Blondoran
Melír 1 kg 
(bal 2 x 500 g)
Zesvětlení vlasů 
až o 7 tónů

Londa
Oxid
1,9%, 3%, 4%, 
6%, 9%, 12%
1000 ml

 
Běžná cena 286,-
Akční cena 

185,-
Běžná cena 298,-
Akční cena 

199,-
Běžná cena 150,-
Akční cena 

112,-
Běžná cena 156,-
Akční cena 

115,-

Běžná cena 890,-
Akční cena 

699,-
 Běžná cena 813,-
Akční cena 

625,-
Běžná cena 211,-
Akční cena 

159,-

Londa
Oxid
1,9%, 3%, 4%, 
6%, 9%, 12%
1000 ml

Běžná cena 211,-
Akční cena 

159,-

CHI 
Volume 
Booster
Tonikum pro objem
250 ml

Běžná cena 242,-
Akční cena 

206,-

CHI
Silk Infusion
Přírodní hedvábí
hydratace a lesk
177 ml
(15 ml akční cena 34,-)

Běžná cena 390,-
Akční cena 

333,-

Wella
Wawe It
Zvlňovač 
Intese, Mild
250 ml
(Ustalovač 329,-)

Wella
Performance
Lak
500 ml

L’oréal
PLI
Termo-fixační
sprej 

Togethair
Shine Pomade
100 ml
Modelační pomáda 
s Phytokeratinem se střední 
fixací pro lesk a kontrolu 
nad strukturou účesu.

Togethair
Modelling Fluid 
200 ml
Restrukturalizační fluid 
s Phytokeratinem pro přírodní a vlnité 
vlasy s anti-frizz účinkem. Při aplikaci ve 
větším množství, je ideální pro vytvoření 
efektu mokrého účesu.

Běžná cena 258,-

Togethair
Dry shampoo 
Suchý šampon 250 ml
Absorbuje přebytečný
maz a dodává okamžitý
objem

L’oréal
Super Dust 
Objemový pudr
7g

CHI 
Silk Infusion
Přírodní hedvábí,
hydratace, lesk
355 ml
(59 ml akční cena 196,-)

CHI
Keratin Mist
Bezoplachová
keratinová výživa
355 ml 

Běžná cena 442,-
Akční cena 

299,-
Běžná cena 218,-
Akční cena 

149,-
Běžná cena 206,-
Akční cena 

179,-
Běžná cena 206,-
Akční cena  

179,-

Běžná cena 285,-
Akční cena 

229,-
Akční cena 

207,-
Běžná cena 350,-
Akční cena 

280,-
Běžná cena 206,-
Akční cena 

179,-

Běžná cena 670,-
Akční cena 

568,-
Běžná cena 253,-
Akční cena

209,- 

Wella
Koleston
Perfect Me
nová barva
60 ml

L’oréal
Volume Lift
Objem od kořínků
250 ml

Wella
Welloxon 
PME
6%, 9%, 12%
1000 ml

Běžná cena 391,-
Akční cena 

255,-



AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena na 
obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku (á 199 Kč)

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 19566  Colorsave Color Protect Shampoo  

1 000 ml (á 485 Kč)
1× 19597  Aktivační emulze 20 VOL (6 %) 1000 ml  

(á 194 Kč)
1× 66105  Ručník s potiskem (á 220 Kč)

AKCE 5 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální 
barva založena na obsahu oleje z Chia semínek 
s nízkým obsahem amoniaku (á 199 Kč) 

   bez resorcinolu
   bez PPD
   bez mýdlových přísad
   100% krytí
   vynikající snášenlivost
   nízký obsah amoniaku
   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  Barva Nabé Hair Color 

100 ml dle vlastního 
výběru (á 199 Kč)

MELÍROVACÍ PRÁŠEK
19518 WHITE DEKO PROFESSIONAL 9+  500 g
Bílý melírovací prášek obohacený o olej ze semínek rostliny Acai. Složení 
umožňuje zesvětlovat až o 9 odstínů. Působí pozvolně a tím usnadňuje 
kontrolu nad jednotlivými stupni zesvětlování. Melír je vhodný pro všech-
ny techniky zesvětlování a décapage. 
Olej z Acai, jako jeden z nejvýraznějších  
anti oxidantů, vytváří ochrannou bariéru  
a zabezbečuje hydra  taci vlasů.

  Olej ze semínek acaí
   Zesvětlení až o 8/9 odstínů
  Ochranná bariéra

Cena akce: 1 990 Kč
Ušetříte: 899 Kč

Cena akce: 995 Kč
Ušetříte: 199 Kč

kontrolu nad jednotlivými stupni zesvětlování. Melír je vhodný pro všech

Běžná cena 490 Kč
Akční cena 399 Kč

NOVINKA

Běžná cena 485 Kč
Akční cena 389 Kč

Běžná cena 485 Kč
Akční cena 389 Kč

Běžná cena 525 Kč
Akční cena 419 Kč

SLEVA 20 %
Sleva na vybraná kabinetní balení  

Repair Restructuring Shampoo 1 000 ml –  
restrukturalizační šampon pro suché  
a poškozené vlasy, obsahuje citrusy,  
pískavici (řecké seno) a meloun. 

   Restrukturalizace
   Obnova
   Ochrana

Pure Natural Hair Shampoo 1 000 ml – ultra 
jemný šampon pro přírodní vlasy s výtažkem 
heřmánku a hluchavky bílé. 

   Časté užívání
  Jemnost
  Zklidnění

Pure Natural Hair Conditioner 1 000 ml – ultra 
jemný kondicio nér pro přírodní vlasy s výtažkem 
heřmánku a hluchavky bílé. 

   Časté užívání
   Jemnost
   Zklidnění

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

1×
ZDARMA

10×

5×

Vyžádejte si u nás samostatný TOGETHAIR akční leták s kompletní nabídkou.

20% SLEVA
PURE PIGMENTS 200 ml

Čisté pigmenty na bázi organického Mongongo oleje. 
Lze použít samostatně nebo lze smíchat s dalšími od-
stíny pigmentů dle požadované barvy. Okamžitý efekt 
intenzivní barvy. Olej z Mongonga bohatý na Omega 6 
mastné kyseliny chrání barvu vlasů, dodává lesk a záro-
veň vytváří ochranný štít před slunečním zářením. 

   Intenzivní barva
   Pastelové odstíny
   Ochrana před UV zářením

Možno vybrat 
z 9 dostupných odstínů

Běžná cena 468 Kč
Akční cena 375 Kč

Přepočtená cena barvy 

při využití akce 166 Kč



BY

279 Kč 149 Kč 288 Kč189 Kč 179 Kč

ŠAMPON  
REGENERAČNÍ ŠAMPON NA SILNĚ POŠKOZENÉ 

VLASY S KAKAOVÝM MÁSLEM A MANDLEMI. ZAJISTÍ 
OBNOVU A VÝŽIVU ZNIČENÝCH VLASŮ. JEHO 

SLOŽENÍ JEMNĚ ČISTÍ A OBNOVUJE VITALITU VLASŮ. 
BALENÍ: 500 ML, 1500 ML

MASKA  
MASKA NA SILNĚ POŠKOZENÉ VLASY. DÍKY HUSTÉ KONZISTENCI SE IDEÁLNĚ NANÁŠÍ NA 

POVRCH VLASU. SLOŽENÍ OBOHACENÉ O KAKAOVÉ MÁSLO A MANDLE REGENERUJE VLASOVÉ 
VLÁKNO. UZAVÍRÁ A UHLAZUJE VLASOVÉ KUTIKULY. VLASY JSOU VYŽIVENÉ, SILNÉ A PEVNÉ.

BALENÍ: 500 ML, 1000 ML

KONDICIONÉR  
KONDICIONÉR S JEMNOU STRUKTUROU NA POŠKOZENÉ VLASY, LZE POUŽÍVAT 

DVĚMA ZPŮSOBY:
– S OPLACHOVÁNÍM: PRO SLABÉ A JEMNÉ VLASY, KTERÉ POTŘEBUJÍ 

REGENERACI
– BEZ OPLACHOVÁNÍ: PRO HUSTÉ A SILNÉ VLASY

AKTIVNÍ SLOŽKY REGENERUJÍ A VYŽIVUJÍ ZNIČENÉ VLASY. 
BALENÍ: 500 ML

MAndLOVÉ PROTEInY REGENERUJÍ, POSILUJÍ 
A HYDRATUJÍ VLASOVÁ VLÁKNA. VLASY JSOU MĚKČÍ, 
SNADNĚJI SE ROZČESÁVAJÍ A JSOU CHRÁNĚNY PROTI 
VNĚJŠÍM VLIVŮM. 
kAkAOVÉ MÁSLO NAVRACÍ ZNIČENÝM VLASŮM MĚKKOST 
A HLADKOST, MASTNÉ KYSELINY PRONIKAJÍ HLUBOKO DO 
VLASOVÝCH VLÁKEN, REGENERUJÍ JE A ZAJIŠTUJÍ JEJICH 
PEVNOST A PRUŽNOST.

AkCE

CLEAR

ODSTÍNŮ

1
8

PŘI KOUPI 3 KS CHROMATIC EXPLOSION VIBRANTS NEBO PASTELS 
100 ML á 105 Kč DLE VÝBĚRU ZíSkÁTE 1 kS bARVY ZdARMA

bARVA
PERFEKTNĚ KRYJE ŠEDIVÉ VLASY

A DÍKY NÍZKÉMU OBSAHU AMONIAKU
BARVÍ VLASY MAXIMÁLNĚ OHLEDUPLNĚ.

PŘI KOUPI 6 KS BAREV NA VLASY YELLOW 100 ML á 98 Kč ZíSkÁTE 
ZdARMA 1 kS OXIdAnT YELLOW 1000 ML dLE VÝbĚRU ZA 98 kč

PŘI KOUPI 1 KS ŠAMPONU YELLOW COLOR 1500 ML ZA 279 KČ + 1 KS MASKY 
YELLOW COLOR 1000 ML ZA 288 KČ ZíSkÁTE ZdARMA 1 kS COLOR 

LEAVE-In SÉRUM 150 ML ZA 159 kč

AkCE barvaAkCE řada color

NOVINKA – REPAIR



|           Obchodní zástupce Liberec: Lenka Cicvárková tel. 725 778 917, prodejna Liberec: tel. 485 109 6976

18x

18x

Akční  nAbídkA –  červenec /  srpen 2019

UŠETŘÍTE 583,-

Při koupi 2 ks Fanola Color maska pro barvené vlasy 
1500 ml (289 Kč/ks) získáte 1 ks růžovou kabelku 
Rock star nude ZdARMA

Při koupi 18 ks barev Echosline (137 Kč/ks) získáte 
2 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks šampon po barvení 
vlasů 1000 ml + 1 ks maska po barvení vlasů 
1000 ml ZdARMA

Při koupi 2 ks Oro barevné masky 250 ml 
(257 Kč/ks) dle vlastního výběru (čokoládová, 
levandulová, vínová, červená, fialová, proti žloutnutí, 
růžová, fuchsia) získáte 1 ks Oro barevné masky 
250 ml dle vlastního výběru ZdARMA

Při koupi 2 ks šamponů Oro Therapy s arganovým 
olejem 1000 ml (267 Kč/ks) získáte 1 ks Oro 
Therapy masku 1000 ml ZdARMA

Při koupi 1 ks Fanola sérum pro barvené vlasy 100 ml za 
208 Kč získáte 1 ks Fanola Color šampon pro barvené 
vlasy 350 ml ZdARMA

Při koupi 18 ks barev Oro Therapy 100 ml 
(115 Kč/ks) získáte 2 ks oxid 6% 1000 ml 
+ 1 ks pláštěnka Fanola ZdARMA

Při koupi 1 ks Oro Therapy melíru s keratinem 500 g 
za 364 Kč získáte 1 ks jednorázové pláštěnky 
(30 ks v balení) ZdARMA

Při koupi 1 ks Fanola No Orange masky pro 
potlačení nežádoucích červených odlesků 1000 ml 
za 331 Kč získáte 1 ks Fanola no Orange šampon 
350 ml ZdARMA

Při koupi 1 ks Fanola Bright Crystal 100 ml krystaly 
pro uhlazení a lesk vlasů za 222 Kč získáte 
1 ks krém na ruce Olivia babaria 75 ml ZdARMA

Při koupi 1 ks Fanola objemový lak Power Volume 
500 ml za 154 Kč získáte 1 ks vzorek Extreme gel 
10 ml ZdARMA

Při koupi 1 ks Fanola lak Power Style 750 ml za 191 Kč 
získáte 1 ks babaria tělové mléko 400 ml ZdARMA

FAnOLA

FAnOLA

ECHOSLInE FAnOLA FAnOLA

FAnOLA

5x

UŠETŘÍTE 290,-

UŠETŘÍTE 691,-

AKCE 2+1 UŠETŘÍTE 120,-

UŠETŘÍTE 133,-

UŠETŘÍTE 906,-

UŠETŘÍTE 711,-

UŠETŘÍTE 175,-VZOREK ZDARMADÁREK ZDARMA

Při koupi 5 ks tonerů Fanola No Yellow (růžová, růžovo-zlatá, 
modrá, zelená, fialová po 1 kuse) za 127 Kč/ks získáte 
1 ks vzorníku Fanola no Yellow systém color toner + 
5 ks vzorek no Yellow šampon 15 ml ZdARMA 

UŠETŘÍTE 139,-



7

10x

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz 

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

PŘEDSTAVUJEME  VÁM  NOVÝ  UNIQUE, 
FASCINUJÍCÍ  PERMANENTNÍ  KRÉMOVOU  BARVU 
S  UNIKÁTNÍ  “SHINE  REFLECTION  TECHNOLOGY” 
A  VYSOKÝM  OBSAHEM  VYŽIVUJÍCÍHO 
ARGANOVÉHO  OLEJE.

S  NEW  COLOUR  UNIQUE 
objevíte  krásu  jedinečnosti:

►  nová  „Shine  refl  ection  technology“

►  neuvěřitelný  lesk  (až  o  60  %  více, 
  ve  srovnání  s  nebarvenými  vlasy)

►  dlouhodobá  stálost  barvy  (až  o  20  %)

POSUNULI JSME HRANICE MOŽNOSTÍ…

…NOVÝ UNIQUE

Více  informací  na  www.subrinaprofessional.cz  

nebo  bezplatné  tel.  lince  800  101  139

►  intenzivnější  odstíny  s  novou  formulí 

►  vůně  s  nádechem  vzácného  parfému

►  99  odstínů

15x

20x

Při koupi 5 ks barev Subrina Unique 100 ml (125 Kč/ks) 
získáte 1 ks barvy Subrina Unique 100 ml ZdARMA

Při koupi 1 ks Uniq One bezoplachující péče 150 ml 
za 349 Kč získáte 1 ks masky Uniq Super One 
300 ml ZdARMA

Při koupi 1 ks melíru pro techniky volnou rukou 
Fanola No Yellow Clay s jílem 900 g za 716 Kč 
získáte 1 ks štětec na baleáž ZdARMA

Při koupi 20 ks barev Fanola (104 Kč/ks) 
získáte 2 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks šampon 
na barvené vlasy 1000 ml + 1 ks kondicionér 
na barvené vlasy 1000 ml ZdARMA 

Při koupi 15 ks barev Fanola (104 Kč/ks) 
získáte 1 ks oxid 6% 1000 ml + 1 ks šampon 
na barvené vlasy 1000 ml ZdARMA 

Při koupi 10 ks barev Vitality’s Green 100 ml (154 Kč/ks) 
získáte melír blue 500g ZdARMA

Při koupi 1 ks modrého nebo fialového melíru 
Fanola 500 g za 314 Kč získáte 1 ks oxid 6% 
1000 ml ZdARMA

Při koupi 2 ks Fanola No Yellow maska 1000 ml 
pro potlačení nežádoucích žlutých tónů (331 Kč/ks) 
získáte 1 ks Fanola no Yellow maska 350 ml 
ZdARMA

Při koupi 2 ks Fanola No Yellow šamponu 1000 ml 
pro potlačení nežádoucích žlutých odstínů (264 Kč/ks) 
získáte 1 ks Fanola no Yellow šampon 350 ml 
ZdARMA

Při koupi 2 ks trvalé ondulace Hessler Cold Wawe 
Classic 1000 ml (187 Kč/ks) získáte 1 ks vosku 
na vlasy 100 ml ZdARMA

Prodejny:  Sokolov tel. 352 625 535, Vyškov tel. 517 344 732          | 7

navšt iv te  e -shop na www.cmira l .cz

FAnOLA

WOndER

REVLOn

HESSLER WOndER 

FAnOLA

SUbRInA VITALITY’SČERVENEC

UŠETŘÍTE 94,-

UŠETŘÍTE 588,-
UŠETŘÍTE 296,-

UŠETŘÍTE 278,-

UŠETŘÍTE 399,-
AKCE 5+1

UŠETŘÍTE 376,-

UŠETŘÍTE 62,-

UŠETŘÍTE 222,-

UŠETŘÍTE 163,-

Při koupi 3 ks Wonder balzám s arganovým olejem 
300 ml (185 Kč/ks) získáte 1 ks Wonder balzám 
s arganovým olejem 300 ml ZdARMA
Cena v akci za 1 kus 139 Kč

Při koupi 3 ks Wonder balzám 500 ml (267 Kč/ks) získáte 
1 ks Wonder balzám 500 ml ZdARMA
Cena v akci za 1 kus 200 Kč

UŠETŘÍTE 267,-
UŠETŘÍTE 185,-



8

1290 kč

2490 kč

1370 kč

5x

|           Prodejna české budějovice: tel. 387 312 3518

AKCE 8+1

Při koupi 5 ks barev Indola (115 Kč/ks) získáte 
1 ks mini produktu suchý šampon nebo 
Texture sprej 100 ml ZdARMA

Při koupi 8 ks barev Selective Oligomineral Cream 
100 ml (139 Kč/ks) nebo Selective Evo 100 ml 
(139 Kč/ks) získáte 1 ks oxidu 1000 ml dle 
vlastního výběru ZdARMA

Při koupi 1 ks melíru Decolorvit Plus 500 g za 547 Kč 
získáte 1 ks On Care krém na ruce 75 ml ZdARMA 

Při koupi 8 ks barev Selective Oligomineral 
Cream 100 ml (139 Kč/ks) nebo Selective Evo 
100 ml (139 Kč/ks) získáte 1 ks barvy Selective 
Oligomineral Cream nebo Evo ZdARMA

Při koupi 2 ks libovolných výrobků z řady Osis 
(nevztahuje se na akční Thrill) získáte 1 ks plážové 
tašky ZdARMA

Při koupi 3 ks libovolných šamponů Bonacure z řady 
Color Freeze (236 Kč/ks) získáte 1 ks bonacure 
čokoládový šampon 250 ml ZdARMA

bAbYLISS black Star Ionic     
Profesionální motor 2200W, ionizační fén,
6 kombinací teploty a rychlostí

bAbYLISS Veneziano 2200W
Profesionální AC motor s dlouhou životností,
3 teploty, 2 rychlosti foukání, 
hmotnost 540g

SELECTIVE

IndOLA

DÁREK ZDARMA
DÁREK ZDARMA

SRPEN

ČERVENEC

SELECTIVE

SCHWARZkOPF SCHWARZkOPF

UŠETŘÍTE 151,-
SRPEN

SELECTIVE

UŠETŘÍTE 150,-

Novinka

UŠETŘÍTE 236,-

Nůžky Concave      Cena 960 kč
Rosé 5,5“
2260 kč

Serie O
2990 kč

SV35
2990 kč

Serie SOE
2990 kč

Serie OE
2990 kč

GO
1100 kč

Stage 5,5
1590 kč

Slicing
1190 kč

Sušák Hair Style na stojanu (bílý, černý)
Jednorychlostní regulace teploty + časovač
Akční cena pro měsíc srpen

2990 Kč

NE
BO

     kadeřnické potřeby Cmíra l     



---běžná cena 
262 Kč

akční cena 
199 Kč
---

---běžná cena 
247 Kč

akční cena 
189 Kč
---

BA
RV

IC
Í S

YS
TÉ

M

TOPCHIC
Inteligentní permanentní barva 
pro 100% krytí šedin 
a jedinečnou krásu.

60 ml

RICH REPAIR
SHAMPOO
250 ml

RICH REPAIR
CONDITIONER
200 ml

RICH REPAIR
SERUM SPRAY
150 ml

COLORANCE
Přeliv s technologií IntraLipid 
regenerující vlasovou strukturu. 

60 ml

Goldwell Cosmetic je dceřinou společností japonské společnosti Kao Corporation, která se v roce 
2018 zařadila mezi nejetičtější společnosti světa a od organizace Ethisphere Institute získala 
ocenění „World’s Most Ethical Companies“. Toto ocenění každoročně získávají společnosti, 
které dosáhly významných výsledků v oblasti transparentnosti, spravedlnosti, etiky a dodržování 
předpisů. Institut zkoumal a hodnotil společnosti z celého světa v oblastech firemní a kulturní etiky 
a sociální odpovědnosti. Kao Corporation je jediná japonská společnost, která toto ocenění získala 
od roku 2007 již po dvanácté. 

akční cena 

60 ml

akční cena 
199 Kč
---

akční cena 
199 Kč
---

60 ml 247 Kč
akční cena 
189 Kč
---

Goldwell je součástí Kao Salon Division, na českém trhu působí již přes 20 let. 

PÉ
ČE

ST
YL

IN
G

LE
TN

Í P
ÉČ

E

---běžná cena 
240 Kč

akční cena 
199 Kč
---

---běžná cena 
252 Kč

akční cena 
209 Kč
---

---běžná cena 
373 Kč

akční cena 
299 Kč
---

DOPŘEJTE SVÝM VLASŮM EXTRA LETNÍ PÉČI
Letní sluneční paprsky a chlorovaná voda vlasy vysušují a způsobují jejich nadměrné lámání. Pečující produkty 

Dualsenses Rich Repair poskytují hloubkovou regeneraci a jsou účinným pomocníkem v boji proti suchým a lámavým vlasům.

LETNÍ HLOUBKOVÁ REGENERACE

---běžná cena 
360 Kč

akční cena 
269 Kč
---

---běžná cena 
285 Kč

akční cena 
199 Kč
---

akční cena 
269 Kč

AFTER-SUN 60SEC
TREATMENT
V pouhých 60 sekundách 
regeneruje vlasy až o 100% 
a zabraňuje lámavosti vlasů.

200 ml

SPRAYER
Silný lak na vlasy.
Pro fixaci vlasů v požadovaném 
tvaru s extra silným zpevněním. 
Chrání vlasy před vlhkostí.

300 ml

---běžná cena 
240 Kč

akční cena 
199 Kč
---

---běžná cena 
252 Kč

akční cena 
209 Kč
---

---běžná cena 
373 Kč

akční cena 
299 Kč
---

---běžná cena 
285 Kč

akční cena 
199 Kč
---

SPRAYER
Silný lak na vlasy.
Pro fixaci vlasů v požadovaném 
tvaru s extra silným zpevněním. 
Chrání vlasy před vlhkostí.

300 ml







MOSER ChromStyle Pro 
Strojek v černé a bílé barvě
Výška střihu 0,7-3 mm
Šířka střihu 46 mm
Výdrž baterie až 90 min.
Dobíjení baterie do 60 min.
Hmotnost 280 g

WAHL Super Taper 100 year edition  
Speciální edice
Výška střihu 1-3,5 mm
Šířka střihu 40 mm
Délka kabelu 2,4 m
Hmotnost 620g

WAHL Super dry 
Profesionální, silný AC motor s výkonem 2000 W
Ionizační efekt s turmalínovou technologií
2 rychlosti, 3 teplotní stupně
Tlačítko rychlého ochlazování horkého vzduchu
Příslušenství 2 hubice
Délka kabelu 3 m, barva černá lesklá

bAbYLISS Luminoso bianco/nero     
2100W ionizační fén 
Profesionální AC motor s dlouhou životností
6 nastavení teploty a rychlostí
Přepínač studeného vzduchu pro zafixování účesu
8 barevných odnímatelných zadních filtrů 
Rychlost vzduchu: 130 km/h
Hmotnost: 490 g, velmi lehký
otočný kabel, délka 2,7 m

VALERA Swiss Light 3300 Ionic     
1800W, Ionizační fén
DC motor s dlouhou životností
6 nastavení průtoku vzduchu / teploty
Tlačítko studeného vzduchu
Vyjímatelný filtr, kabel dlouhý 3 m
Ultra lehký
Hmotnost bez kabelu 380 g

Navš t i v te  e -shop na  www.cmira l .cz

WAHL Magic Clip cordless     
limitovaná edice
Výška střihu 0,8-2,5 mm
Šířka střihu 40 mm
Výdrž baterie až 90 min.
Dobíjení baterie do 120 min.
Hmotnost 290 g

MOSER Chrom Mini
Strojek v černé a bílé barvě
Konturovací strojek
Výška střihu 0,4 mm
Šířka střihu 32 mm
Výdrž baterie až 100 min.
Hmotnost 130g

VALERA Swiss Silent Jet 7500 Light Ionic     
Dlouhá životnost motoru 1200 hodin
Ionizační fén, 2000W
Ultra tichý 59 dB(A)
Hmotnost 425g, super lehký
6 nastavení průtoku vzduchu / teploty
Otáčení šňůry o 360° rotokord
Super síla vzduchu 2750 Pa

MOSER ChromStyle Pro 

1990 kč
3900 kč

3890 kč 4100 kč

1100 kč

bAbYLISS Luminoso bianco/nero     

Profesionální AC motor s dlouhou životností

930 kč
1250 kč

2380 kč2520 kč

VALERA Swiss Silent Jet 7500 Light Ionic     
Dlouhá životnost motoru 1200 hodin

1890 kč

VALERA Swiss Silent Jet 8600 Ionic  
2400W Ionizační fén
Extra dlouhá životnost motoru 2000 h
6 nastavení průtoku vzduchu / teploty
Ultra tichý 65 dB(A)
Super síla vzduchu 3150 Pa
Super lehký, Hmotnost 560 g
Kabel dlouhý 3 m s rotokordem

VALERA Swiss Silent Jet 8600 Ionic  
2400W Ionizační fén

2290 kč

Praha 8 – Ďáblice, Ďáblická 949/4a, tel.: 286 584 478, fax: 286 584 390, www.cmiral.cz

Praha 1, Hradební 3, tel.: 224 826 608 Plzeň, Resslova 7, tel.: 377 919 284 Sokolov, Malé náměstí 2270, tel.: 352 625 535
Liberec 1, Nitranská 418, tel.: 485 109 697 české budějovice, J. Š. Baara 39/a, tel.: 387 312 351 Vyškov, Dobrovského 3, tel.: 517 344 732


